Nizza Salat

g Chicken Salad
o 4
o
‘ﬂ.ﬂ;
@ Olympia Salat
m Koch Salat

o .
@ Deluxe-Salat

‘ Gemischter Salat

Alkoholfreie Getranke

a Fanta
@ Sprite
A

6€

6€

6€

6€
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5€
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Alkoholische Getranke
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il e, :
@ Beck'sLemon

10 meistbestellte Gerichte

. F;
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sl i, . ,
@ Dessert-Pizza a

Pasta Omas Tomatensauce

Pasta Pronto Napoli

Pasta Carbonara

Pasta Bolognese

Pasta
-
- 4
-
- 4
@ Pasta Salsa Pikante
e

6€

6€

6€

10
6€

6€



Pasta Pronto Speziale

Pizza M exicaner

Pizza ltalia

Pizza Paradiso

Pizza Hawaii

Pizza M exikaner

Pizza Asien

Vier-K ase-Pizza

Grundpizza Margherita

Pizza Rotterdam

6€

7€

10
6€

7€

8€

7€

5€

6€



Pizza Texas

il e, .
@ Pizza Amsterdam

Pizza Amerikanisch

Pizza Spaghetti

Kalte & Warme Vorspeisen

Antipasti

Auflaufe

'

mtlliseiliiciiliten, .
@ Tagliatelle Unicatoauflauf

mtlliseiliiciiliten, . .
@ Tagliatelle Unicato

8€

7€

10
7€
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Penne Pomodori

Penne Pikanteauflauf

Penne Pomodor iauflauf

K artoffel-Broccoli-Gratin Vegetaria

Kartoffel-Spar gel-Auflauf Vegetaria

K artoffel-Broccoli-Gratin Vegetaria Auflauf

Duo Variantaauflauf

Duo Varianta

Kartoffel-Spargel-Gratin Vegetaria

L asagne Pronto

K artoffel-Broccoli-Gratin Auflauf

L asagneauflauf
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Pizza klein @ 26cm

.
Y s

‘ﬁnﬂ’:r‘ .
@ Pizza Athen

Biere

, )
'\.

@ Malzbier

Al Forno

Penne

. ;
',

..d.-.ﬁ-. .
@ Penne Pikante

i
@ L asagne Prontoauflauf
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2€

10
2€

19
7€



Pizza Speciale

Gratins

r

oale
\ X 4

Pizza Alaska

K artoffel-Brokkoli-Gratin

Kaktus Friends ml

Frozen Yoghurt Red Fruit Cookie ml

Frozen Yoghurt Exotic ml

Schoko-Vanille Pops mi

Frozen Yoghurt Caramel Almond ml
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Knackige Salate

il e,
@ M ozzar €lla-Tomate

Pizza - Normal @ 26cm

I
i

sl i, i .
@ Pizza Anchovis

LY
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Pizza - Normal & 26cm

‘ Pizza | stanbul

Kiddy Box

r

o . .
@ Pronto Schinken
o . .
@ Pronto Salami

10
8€
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Fir unsere Kleinen

%t Kinderbox

Pizza - Standard 426¢cm

@ Pizza Indien

Frische Auflaufe

Nudel-Broccoli-Auflauf

Pizza I nter national

g Pizza Paris

Pronto Pizza
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@ Pizza Multi Pronto

ol . .
@ Pizza Jamaika
N .

@ Pizza Spreewald
N

@ Pizza Irish Breakfast
ol . .
@ Pizza Hungaria
ol . .
@ Pizza Delicato
N

@ Pizza Calzone Cabrio

Pizza Pronto a 22cm

AN _ .
@ Pizza Jame ka
@ Pizza Irish Breakfest
A

@ Calzone Cabrio
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Ofenfrisches Ciabatta

@ Tomate - Mozzarella

Nicht kategorisiert
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@ Rhodos Salat

. F
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@ Pizza Peru

e Pizza Hot Dog
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